Officium

primæ partis.

- Officium mariscalis. num. 388.
Dux maior de iure illustris. num. 389.
Tribuni Celerum illustres. nu. 390.
Duces arcum Africæ illustres. n. 391.
Duces missi per principē ad Indias illus-
tres. num. 392.
Marchiones de Villa-Real Duces glo-
riosi Ceptæ. num. 394.
Duces Marsagam etiā nobilitantur. 395.
Duces arcum Indianum illustres. n. 396
Duces intraciuitates, & oppida regni no-
bilitantur. nu. 397. & à num. 401.
Doctores qui non pollent scientia non gau-
dent priuilegijs. nu. 398.
Scholaris non studens non gaudet priuile-
gio. num. 399.
Militibus non exercentibus militiā non
competunt priuilegia. nu. 400.
Ducibus intra villas competit priuilegiū
equitis. num. 401.
Prædictis non cōpetit priuilegiū de caual-
leiro confirmado. num. 402.
Nec habent homenagium.
Prædictis filij naturales non succedunt.
num. 403.
Signifer, vulgo, alfers, gaudet nobilitate.
num. 404.
Gubernatores regni ac prouintiarum illu-
stres. num. 405.
Rector iustitiae illustris. num. 406.
Præfectus prætorio illustris. nu. 407.
Præfectus palati⁹ illustris. num. 408. &
sequenti.
Gubernator Portugalie super illustris. 410
Guber natores maritimi etiam super illus-
tres. num. 411.
Consiliarij principis illustres. nu. 412.
Consiliarij titulares illustres. num. 413.
Cancellarius maximus illustris. nu. 414.
& ibi quod succedit in locum quæstoris
qui illustris est de iure communi.
Cancellarij utriusque senatus apud nos il-
lustres. num. 415.
Senatores sacri palati⁹ illustres. n. 416.
Senatores super illustres appellat. Jason.
num. 417.
Alij tantum illustres. num. 418. & 421.
Alij tantum clarissimos. nu. 419.
Plura circa Senatus Romani potentiam.
num. 420.
Prætores ciuitatum spectabiles. nu. 422.
Prætores illustres contendunt plures. 423.
Prior sententia defenditur. num. 424.
Prætores post Iustinianum non possunt
leges condere, nec illis detrahere. 425.
Prouisores sacerdotes spectabiles. nu. 426.
Iudices Ordinarij clarissimi. nu. 427.
Præsidis officium. num. 428.
Opinio Decij contraria. nu. 429.
Intelligitur Authenticū de mādatis prin-
cipum §. Eos Collat. 3. num. 430.
Iudices dominorum clarissimi. nu. 431.
Magistratus, qui per electionem creantur
nullam habent dignitatem. n. 432.
Contraria tamen intentia vera est. 433.
Resoluitur sub distinctione. num. 434. &
sequenti.
Decuriones nobiles efficiuntur ex officio.
num. 436.
Contrarium videtur dicendum. n. 437.
Decuriones urbium, & locorum notabilium
nobilitantur. num. 438.
Ædiles ex officio nobilitantur. n. 439.
Contraria. num. 440. argumento,
Ordinationis.
Resolutio. n. 441. & intelligitur, Ordin.
Procuratores ciuitatum seu oppidorum no-
bilitantur. num. 442.